檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：許雅惠

電話：5216121-277，5220684

電子信箱：05237@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年9月19日

發文字號：府教輔字第1070144061號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0144061A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知教育部委託國立臺灣師範大學辦理「推動創新自造教

育-師資培育大學設置推展基地計畫案:自造大師--中學創

新自造教育師資推升」計畫之教師研習說明乙份，本府同

意核以公假登記，請查照。

說明：依據國立臺灣師範大學107年9月18日師大科技字第107102

4827號函辦理。

正本：新竹市立中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市私立光復高級中學、康橋學校

財團法人新竹市康橋國民中小學、新竹市私立曙光女子高級中學

副本：本府教育處國教輔導團 2018-09-19
14:19:16

1070007259

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/09/20 09:31

■■■■■■■有附件

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

一、上網公告。

二、請准予參加人員公假前往。

會辦單位：人事室 葉珍珍

第一層決行
承辦單位 會辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年9月20日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 7 2 5 9 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/09/20 11:46:36

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/09/21 10:21:30

批示意見：

3. 新竹市立建功高級中學人事室人事組員 葉珍珍：107/09/21 10:46:32

會辦意見：

4. 新竹市立建功高級中學人事室人事主任 王敬惠：107/09/21 11:28:32

會辦批示意見：

5. 新竹市立建功高級中學秘書室(代校長批核)校長室秘書 簡淑敏：107/09/26 10:02:46

批示意見：如擬

6. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/09/27 15:56:19

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：一、上網公告。

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：蘇昭銘

電話：02-77343440

電子郵件：8114ming@gmail.com

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國107年9月18日

發文字號：師大科技字第1071024827號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送教育部補助「推動創新自造教育-師資培育大學設置

推展基地計畫案:自造大師--中學創新自造教育師資推升」

計畫之教師研習說明乙份，惠請貴單位轉知各中學相關資

訊，請查照。

說明：

一、依據教育部補助「推動創新自造教育-師資培育大學設置

推展基地計畫案:自造大師--中學創新自造教育師資推升」

計畫辦理。

二、研習訊息如下：

（一）主題一：（初階）機器人專題教具及機電整合課程設

計示例。

１、時間：107年10月6日（星期六）9:00至17:00。

２、地點：本校科技大樓3樓教室(科311)。

３、講師：臺北市立大同高中汪殿杰老師。

４、課程代碼：2478292。

（二）主題二：(中階）機械甲蟲機電整合專題。

１、時間：107年10月13日(星期六)9:00至17:00。

8

071070007435

■■■■■■國教輔導團 ■■■■■■■收文:107/09/18

■■■■■■■無附件

28

第2頁，共3頁

裝

訂

線

２、地點：臺灣師範大學科技大樓3樓教室(科311)。

３、講師：臺北市立中正高中莊孟蓉老師。

４、課程代碼：2478308。

（三）主題三：(高階）機電整合課程與相關資源整合示範

。

１、時間：107年10月20日(星期六)9:00至17:00。

２、地點：國立科學工業園區實驗高級中學科藝大樓金工

教室。

３、講師：國立科學工業園區實驗高級中學黃士淵老師。

４、課程代碼：2478329。

（四）主題四：（高階）任務型機器人競賽專題製作。

１、時間：107年10月27日(星期六)9:00至17:00。

２、地點：臺灣師範大學科技大樓3樓教室(科311)。

３、講師：高雄市立鳳山高中謝曜隆老師。

４、課程代碼：2478358。

（五）主題五：(中階）機器人專題金屬化加工製作方法。

１、時間：107年11月3日(星期六)9:00至17:00。

２、地點：高雄市立鳳山高中生活科技教室。

３、臺北市立大同高中汪殿杰老師。

４、課程代碼：2478349。

三、對象：全國教師，以高中自然與生活領城教師優先錄取。

四、課程報名：請依課程代碼逕上全國教師在職進修資訊網報

名。

五、協辦單位國立科學工業園區實驗高級中學和國立鳳山高級

中學。

8

28

第3頁，共3頁

裝

訂

線

六、請惠予參加人員所屬學校准允同意出席公(差)登記。

正本：臺北市政府教育局、新竹市政府教育處、高雄市政府教育局、臺北市立大同高級

中學、國立科學工業園區實驗高級中學、國立鳳山高級中學、臺北市立中正高級

中學

副本：臺北市立大同高級中學汪殿杰老師、臺北市立中正高級中學莊孟蓉老師、國立科

學工業園區實驗高級中學黃士淵老師、國立鳳山高級中學謝曜隆老師、本校科技

應用與人力資源發展學系 系主任 張玉山、蘇昭銘 專任助理 2018-09-18
11:48:11

校長 吳正己

	376589523u0000000_0144061a00_di
	344_
	376589523U0000000_0144061A00_ATTCH1